
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19441/

Código da publicação: 19441

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 13:36:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 12/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Processo Administrativo nº: 087108/2021
Pregão Presencial SRP nº: 012/2021
31/03/2021 14h30 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL SRP N° 012/2021
Processo Administrativo nº: 087108/2021 Pregão Presencial SRP nº: 012/2021
Objeto: Registro de preço para eventual Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado à Quente
(CBUQ), Pedra Brita n°1, Pó de Pedra, Pedrisco, Pedra Brita Rachão e Pedra Brita Marroada, por um
período estimado de 12(doze) meses, com fornecimento parcelado conforme solicitação da
Secretaria Municipal, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de
Referência - Anexo I do Edital. Empresas Vencedoras/Itens/Valores: PEDREIRA AMAMBAI LTDA -
itens de n° 01, 02, 03, 04, 05 e 06 - R$ 1.194.900,00(Um milhão cento e noventa e quatro mil e
novecentos reais).
Local e Data: Amambai – MS, Em 18/03/2021.
RUNES DE OLIVEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19441/-pprocesso-administrativo-n-0871082021pppregao-presencial-srp-n-0122021pp31032021-14h30-por-alex-williamppextrato-de-homologacao-pregao-presencial-srp-n-0122021ppprocesso-administrativo-n-0871082021-pregao-presencial-srp-n-0122021ppobjeto-registro-de/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
Processo Administrativo nº: 087108/2021
Pregão Presencial SRP nº: 012/2021
31/03/2021 14h30 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL SRP N° 012/2021
Processo Administrativo nº: 087108/2021 Pregão Presencial SRP nº: 012/2021
Objeto: Registro de preço para eventual Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado à Quente
(CBUQ), Pedra Brita n°1, Pó de Pedra, Pedrisco, Pedra Brita Rachão e Pedra Brita Marroada, por um
período estimado de 12(doze) meses, com fornecimento parcelado conforme solicitação da
Secretaria Municipal, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de
Referência - Anexo I do Edital. Empresas Vencedoras/Itens/Valores: PEDREIRA AMAMBAI LTDA -
itens de n° 01, 02, 03, 04, 05 e 06 - R$ 1.194.900,00(Um milhão cento e noventa e quatro mil e
novecentos reais).
Local e Data: Amambai – MS, Em 18/03/2021.
RUNES DE OLIVEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2021 07:00:00 HOMOLOGACAO E EXTRATO PREGÃO SRP 012-2021 .pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6064bfdc69b22d03790645e828264057b5998c348e263_homologacao-e-extrato-preg-o-srp-012-2021-.pdf

